



Revisionanpartsselskabet  
DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00  
Telefax 56 20 60 09

Email: [info@dm-revision.dk](mailto:info@dm-revision.dk)  
Cvr.nr. 14 56 93 91

# ÅRSRAPPORT 2016

## Tommy Jensen Holding ApS

Spjellerupvej 27 C  
4653 Karise

CVR nr. 26283574

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

### Dirigent

Tommy Jensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

## Påtegninger

|  |   |
|--|---|
| Ledespåtegning                             | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |

## Ledelsesberetning

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 8 |
|-------------------|---|

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

|  |    |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis                   | 9  |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 13 |
| Balance pr. 31. december                   | 14 |
| Noter                                      | 16 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Tommy Jensen Holding ApS  
Spjellerupvej 27 C  
4653 Karise

Telefon: 5672 1003  
Fax: 5672 1004  
Hjemmeside: [www.tommyjensen-as.dk](http://www.tommyjensen-as.dk)  
Email: [tommy@tommyjensen-as.dk](mailto:tommy@tommyjensen-as.dk)

CVR-nr.: 26283574  
Stiftelsesdato: 19. oktober 2001  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Tommy Jensen

## Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,  
på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 835.810.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note   | 2016           | 2015           |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                                 | 164.881        | 130.218        |
| Af- og nedskrivninger                                  | -22.786        | -22.786        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                 | <b>142.095</b> | <b>107.432</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  | 548.306        | 597.123        |
| 1. Andre finansielle indtægter                         | 164.265        | 168.685        |
| Andre finansielle omkostninger                         | -18.856        | -25.388        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      | <b>835.810</b> | <b>847.852</b> |
| Skat af årets resultat                                 | -54.044        | 110.626        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                  | <b>781.766</b> | <b>958.478</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 548.306        | 597.123        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  | 101.200        | 99.800         |
| Overført resultat                                      | 132.260        | 261.555        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                | <b>781.766</b> | <b>958.478</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |                  |                  |
| Grunde og bygninger                          | 1.931.642        | 1.954.428        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>1.931.642</b> | <b>1.954.428</b> |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 1.537.659        | 1.647.353        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 80.500           | 92.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1.618.159</b> | <b>1.739.353</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>3.549.801</b> | <b>3.693.781</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |                  |                  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.750.487        | 2.103.328        |
| Andre tilgodehavender                        | 341.152          | 265.146          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 1.862            | 1.819            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>3.093.501</b> | <b>2.370.293</b> |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |                  |                  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 9.000            | 92.627           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   | <b>9.000</b>     | <b>92.627</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |                  |                  |
| Likvide beholdninger                         | 1.079.440        | 1.023.584        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            | <b>1.079.440</b> | <b>1.023.584</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>4.181.941</b> | <b>3.486.504</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>7.731.742</b> | <b>7.180.285</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note   | 2016                    | 2015                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                         |                         |
| <b>2. Egenkapital</b>                        |                         |                         |
| Virksomhedskapital                           | 125.000                 | 125.000                 |
| Reserve for opskrivninger                    | 1.428.729               | 1.515.423               |
| Overført resultat                            | 4.456.831               | 3.689.571               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 101.200                 | 99.800                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>6.111.760</u></b> | <b><u>5.429.794</u></b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>                |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                | 129.580                 | 143.785                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <b><u>129.580</u></b>   | <b><u>143.785</u></b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>                    |                         |                         |
| <b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>    |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               | 1.344.475               | 1.400.492               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>1.344.475</u></b> | <b><u>1.400.492</u></b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                         |                         |
| Gæld til realkreditinstitutter               | 56.016                  | 55.870                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 14.200                  | 38.546                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 0                       | 17.416                  |
| Anden gæld                                   | 75.711                  | 94.382                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>145.927</u></b>   | <b><u>206.214</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>1.490.402</u></b> | <b><u>1.606.706</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b><u>7.731.742</u></b> | <b><u>7.180.285</u></b> |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|                                       | 2016           | 2015           |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b> |                |                |
| Renter, pengeinstitutter              | 174            | 1.013          |
| Renter, gældsbev.                     | 3.680          | 4.140          |
| Renter, tilknyttede virksomheder      | 149.295        | 151.309        |
| Udbytte aktier                        | 3.788          | 2.635          |
| Rentegodtgørelse, selskabsskat        | 90             | 57             |
| Kursreguleringer                      | 7.238          | 9.531          |
|                                       | <b>164.265</b> | <b>168.685</b> |

### 2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

Der er i året udbetalt ekstraordinært udbytte på tkr. 635 fra datterselskab.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.1.115.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datter-virksomhederne TJ Boliger ApS og Malermester Tommy Jensen A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 0 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.



## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.400, er der givet pant i grunde og bygninger på Skolegade 25C, Karise, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør tkr. 1.931.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy Jensen

### Direktør

På vegne af: Tommy Jensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-427318447323

IP: 2.107.219.72

2017-05-18 07:33:15Z

NEM ID 

## Merete Leth

### Registreret revisor

På vegne af: DM revision ApS

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2017-05-18 07:36:54Z

NEM ID 

## Tommy Jensen

### Dirigent

På vegne af: Tommy Jensen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-427318447323

IP: 2.107.219.72

2017-05-18 07:39:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X553H-LCK50-0E67D-GB37T-BN6U0-CEDMT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>